
 1 

 

 
Pozn.: ZZVZ, zákon – Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 10 SYSTÉMU KVALIFIKACE 
 

Vysvětlení z vlastní iniciativy 1: 

Zadavatel pro úplnost uvádí k požadavku definovaném v hlavním dokumentu Systému kvalifikace: 
3.4 Technická kvalifikace – ii. Realizační tým: 

 

Požadavek na osobu pro geodetické práce a ověřování výsledků zeměměřických činností („dále 
jen geodet“): 

- osoba s odbornou kvalifikací ÚOZI (Úředně ověřený zeměměřický inženýr) v rozsahu podle § 13 odst. 
1 písm. a) a c) zákona o zeměměřictví a zároveň s alespoň dvouletou praxí v oboru geodézie: 
 

Z důvodu plánovaného výkonu činností je dostačující, aby při využití více než 1 osoby geodeta (účast 
ve více regionech) měla 1 tato osoba oprávnění s odbornou kvalifikací ÚOZI (Úředně ověřený 
zeměměřický inženýr) v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona o zeměměřictví a požadavek 
na druhou a další osobu rozdělil účastník např. mezi s odbornou kvalifikací ÚOZI (Úředně ověřený 
zeměměřický inženýr) v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. a) zákona o zeměměřictví a 1 osobu 
s odbornou kvalifikací ÚOZI (Úředně ověřený zeměměřický inženýr) v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona o zeměměřictví, pokud splní požadavky kvalifikace zadavatele (včetně celkového počtu).  

Např. podává-li  účastník žádost do 7 regionů, pak musí splnit požadavek na 3 osoby geodeta. Musí 
tedy doložit 1 osobu s odbornou kvalifikací ÚOZI (Úředně ověřený zeměměřický inženýr) v rozsahu 
podle § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona o zeměměřictví a další dvě osoby s odbornou kvalifikací ÚOZI 
(Úředně ověřený zeměměřický inženýr) v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. a) zákona o zeměměřictví a 
další dvě osoby s odbornou kvalifikací ÚOZI (Úředně ověřený zeměměřický inženýr) v rozsahu podle § 
13 odst. 1 písm. c) zákona o zeměměřictví. 

Nelze tedy předložit jen 1 osobu v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. a) a c) a 1 s oprávněním dle § 13 
odst. 1 písm. a) a jednu s oprávněním dle § 13 odst. 1 písm. c). 

Požadavek na dvouletou praxi v oboru geodézie je stále platný u všech výše uvedených osob. 

 

 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO 28085400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE (dále jen „SK“): 

„Systém kvalifikace – Projektové dokumentace VN, NN“ 
 

Evidenční číslo VVZ: Z2022-014009 



 2 

 

Zadavatel v této souvislosti nebude vydávat nové aktualizované podmínky SK, neboť se jedná pouze o 
výklad. Tento výklad nelze aplikovat na jiné osoby než geodeta. 

 

V Brně  

 
 
 
 
EG.D, a.s. 
Ing. Lenka Popelková 
Manažer veřejných zakázek 


		2022-08-08T10:05:17+0200
	Ing. Lenka Popelková




